
2. kolo Batida Dressage Cupi 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
1

KK Batida

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica(svi natjecatelji rezultata 53% i više Judges positions:
jednako su nagrađeni) (C) Ivana Ljubić, B - Dora Markun, Petra Musa

Category:
Date: 06.05.2023
Event Code: E
Competition ID:

Show Competitor SN.
NF / Club

Rank ID.  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE
Note Horse's details

Bunić Matej | 3 KK Trajbar Team
1 CHILLI - HUN K MF036630000 0,00 63,077 68,750 65,914

Kk Trajbar Team\3319 B & H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila

Digula Tonka KK Batida
2 RUŽICA- DE 418182529612 0,00 60,000 64,500 61,750

Ani Carolina Kundija\Spartacuse\Ramiro\2012\Kobila

Anadolac Eva KK Batida
3 IKE VAN DE KLEINE VLIER* - 0,00 58,846 62,750 60,798

528017201200379
Nika Glavinović\Friars Red Dragon\Vechtzicht's Cymro Bach\2012\Kobila

» JANAF
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KK Batida

2. kolo Batida Dressage Cup i 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
1

Event Code:

Date:

E

Competition ID:

06.05.2023

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, B - Dora Markun, Petra Musa

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Bunić Matej

CHILLI - HUN K MF036630000 65,91463,077 68,750

Kk Trajbar Team\3319 B & H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila

KK Trajbar Team3

0,00

2

Digula Tonka

RUŽICA - DE 418182529612 61,75060,000 64,500

Ani Carolina Kundija\Spartacuse\Ramiro\2012\Kobila

KK Batida2

0,00

3

Anadolac Eva

IKE VAN DE KLEINE VLIER* -
528017201200379

60,79858,846 62,750

 Nika Glavinović\Friars Red Dragon\Vechtzicht's Cymro Bach\2012\Kobila

KK Batida1

0,00
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2 2. kolo Batida Dressage Cupi 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
KK Batida

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - I. kolo BatidaTalent Tour-a - Otvorena Judges positions:
utakmica (C) Ivana Ljubić, B-Dora Markun, Petra Musa

Category:
Date: 06.05.2023
Event Code: A
Competition ID:

Competitor sN.slo er
NF / Club

Rank ID.  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE
Note  Horse's details

Probst Kaya | 1 KK Trajbar Team
1 BUENO- DE 441410610716 0,00 71,538 72,000 71,769

TT Xxxxx\Pr.H. Borsalino\Xxxxx\2016\Pastuh

Lukičić Ela KK Breza
2 REITLAND'S FEEIZA* - 0,00 65,385 68,750 67,068

TI. DE434340124511
Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\201 1\Kobila

Matijević Mia [__4__ KK Breza
3 GEORGINA- DE 481 8101 55502 0,00 63,462 66,000 64,731

TT Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Koobila

Kekez Tena KK Trajbar Team
4 INDYF*- 705001007002326 61,154 63,500 62,327

TT Kk Trajbar Team\Xxxx\Xxxx\2007\Kastrat

Hudi Marija KK Agramer
5 QUANTICO T - 191004340120416 61,154 64,000 62,077

TT Marija Hudi\Q-Time Ak\El Canaro\2016\Kastrat
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KK Batida

2. kolo Batida Dressage Cup i 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
2

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

06.05.2023

Event name: Kategorija A - I. kolo BatidaTalent Tour-a - Otvorena
utakmica

Category:

Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, B-Dora Markun, Petra Musa

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Probst Kaya

BUENO - DE 441410610716 71,76971,538 72,000

Xxxxx\Pr.H. Borsalino\Xxxxx\2016\Pastuh

KK Trajbar Team1

TT
0,00

2

Lukičić Ela

REITLAND’S FEEIZA* -
DE434340124511

67,06865,385 68,750

Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila

KK Breza3

TT
0,00

3

Matijević Mia

GEORGINA - DE 481 8101 55502 64,73163,462 66,000

Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza4

TT
0,00

4

Kekez Tena

INDY* - 705001007002326 62,32761,154 63,500

Kk Trajbar Team\Xxxx\Xxxx\2007\Kastrat

KK Trajbar Team5

TT

5

Hudi Marija

QUANTICO T - 191004340120416 62,07761,154 64,000

Marija Hudi\Q-Time Ak\El Canaro\2016\Kastrat

KK Agramer2

TT
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3 2. kolo Batida Dressage Cupi 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
KK Batida

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godinai više Judges positions:
Category: (C) Petra Musa, B-Dora Markun, IvanaCigit
Date: 06.05.2023
Event Code: A
Competition ID:

Show  Competitor SN.
NF / Club

Rank ID  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE
Note Horse's details

Hrupek Maja 6 KK Garestin
1 SOKOL- 191001120004610 0,00 64,615 69,000 66,808

Obitelj Punčec\Sixtus-D\Liz.182/T Aton Re\2010\Kastrat

Božić Elizabeta KK Galop team Koprivnica
2 CALYPSA B - 191004340124418 0,00 63,846 64,500 64,173

Ljubomir Božić\Carpaccio I\Lito\2018\Kobila

Zorzut Marija Katarina KK Zagreb
3 CREAM SPOT- 528032090140304 0,00 61,923 65,500 63,712

Marija Katarina Zorzut\Nepoznato\Nepoznato\2010\Kastrat

Glavinović Nika KK Batida
4 HUGOLINA G - HR-340043804 60,385 64,000 62,193

Nika Glavinović\High Sky Z\Cavalir 1\2004\Kobila

Grgić Karla KK Konjičko društvo Zagreb
5 414 MUNJA XI- 191003030041415 60,000 62,000 61,000

Karla Grgić\352 Tulipan Toplica Xxii-21\947 Favory Allegra Xxvi\201S\Kobila

Habulin Antonija KK Konjičko društvo Zagreb
6 FIONA- 0000 60,000 61,750 60,875

Ivana Ljubić\Schumacher\Fion\2007\Kobila

Došen Paula Sportski KK SEM
7 RASCAL- 705001406000042 58,462 59,250 58,856

Paula Došen\Ramirado\Dolcevita\2006\Kastrat

Gruborović Nancy [4]KK Zagreb
8 WIGO- 191001180024610 61,154 53,750 57,452

Nancy Gruborović\Winer\Grand Step Ex Grannus Z\2010\Kastrat

Zegnal Unterajner Maja Državnaergela Đakovoi Lipik
9 387 MAESTOSO SLAVONIA XX-5 - 56,154 52,250 53,702

191003030038713
Državna Ergela Đakovo\202 M. Batosta\463 P. Batosta\2013\Pastuh

Žugec Isabel [9]KK Garestin
ret 2682 GRETA- 191001290268211 0,000 0,000

Konjički Klub Garestin\Nepoznat\Nepoznata\2011\Kobila

» JANAF
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KK Batida

2. kolo Batida Dressage Cup i 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
3

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

06.05.2023

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(C) Petra Musa,B-Dora Markun, Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Hrupek Maja

SOKOL - 191001120004610 66,80864,615 69,000

Obitelj Punčec\Sixtus-D\Liz.182/T Aton Re\2010\Kastrat

KK Garestin6

0,00

2

Božić Elizabeta

CALYPSA B - 191004340124418 64,17363,846 64,500

Ljubomir Božić\Carpaccio I\Lito\2018\Kobila

KK Galop team Koprivnica1

0,00

3

Zorzut  Marija Katarina

CREAM SPOT - 528032090140304 63,71261,923 65,500

Marija Katarina Zorzut\Nepoznato\Nepoznato\2010\Kastrat

KK Zagreb8

0,00

4

Glavinović Nika

HUGOLINA G - HR-340043804 62,19360,385 64,000

Nika Glavinović\High Sky Z\Cavalir 1\2004\Kobila

KK Batida3

5

Grgić Karla

414 MUNJA XI - 191003030041415 61,00060,000 62,000

Karla Grgić\352 Tulipan Toplica Xxii-21\947 Favory Allegra Xxvi\2015\Kobila

KK Konjičko društvo Zagreb7

6

Habulin Antonija

FIONA - 0000 60,87560,000 61,750

Ivana Ljubić\Schumacher\Fion\2007\Kobila

KK Konjičko društvo Zagreb5

7

Došen Paula

RASCAL - 705001406000042 58,85658,462 59,250

Paula Došen\Ramirado\Dolcevita\2006\Kastrat

Sportski KK SEM2

8

Gruborović Nancy

WIGO - 191001180024610 57,45261,154 53,750

Nancy Gruborović\Winer\Grand Step Ex Grannus Z\2010\Kastrat

KK Zagreb4

9

Zegnal Unterajner Maja

387 MAESTOSO SLAVONIA XX-5 -
191003030038713

53,70256,154 52,250

Državna Ergela Đakovo\202 M. Batosta\463 P. Batosta\2013\Pastuh

Državna ergela Đakovo i Lipik10

ret

Žugec Isabel

2682 GRETA - 191001290268211 - 2,0000,000 0,000

Konjički Klub Garestin\Nepoznat\Nepoznata\2011\Kobila

KK Garestin9
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S
2. kolo Batida Dressage Cupi 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
KK Batida

RESULT LIST

Event name: Utakmica za mlade konje (petogodcii) Judges positions:
Category: (C) Ivana Ljubić, Dora Markun, Petra Musa
Date: 06.05.2023
Event Code: MKS5

Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ Cc TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Božić Fliaabeia [1|KKGalop 66,800 0,000 0,000 0,000 0,000 66,800

I CALYPSA B - 191004340124418 0,00 team
_ _Koprivnica "OOO ensniminnnnnsmimsnessemsnnnninm

Ljubomir Božić\Carpaccio I\Lito\2018\Kobila 1 1 1 1 1 33,4

1/107.05.2023. 10:58:33 wwwWw.belsoft.hr

KK Batida

2. kolo Batida Dressage Cup i 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
5

Event Code:

Date:

MK5

Competition ID:

06.05.2023

Event name: Utakmica za mlade konje (petogodcii)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Dora Markun, Petra Musa

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Božić Elizabeta

CALYPSA B - 191004340124418

33,4

66,8000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

66,800

1Ljubomir Božić\Carpaccio I\Lito\2018\Kobila

KK Galop
team

Koprivnica

1

0,00
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8 2. kolo Batida Dressage Cupi 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
KK Batida

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija L Judges positions:
Category: (H) Ivana Cigit,
Date: 06.05.2023 (C) Dora Markun,
Event Code: L (B) Ivana Ljubić

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Marton Mihaldinec Olivia 1 KK Trajbar 63.654 65,577 64,231 0,000 0,000 64,487

l GOLDENLUIH - DE 443430028312 0,00 ROORRAgnes Hennen\Fs Golden Highlight\Mentos\2012\Kastrat 1 1 1 1 1 41,0

Paniukova Alisa KKTrajbar 58462 59231 59,231 0,000 0,000 58,975
2 BOURBON DIAMOND- UA630001931 0,00 ROORRMaryna Paniukova\Boubardier\Nepoznato\2016\Kastrat 2 3 3 1 1 36,0

Kud Domagoj Christian KKSokol=36731 57,692 61,538 0,000 0,000 58,684
3 CORINTIA - DE 433330828910 0,00 LIENNNINNNNHNNNNNSSNNSSNSNNNSNNNNNNNH

Hana Jurčić\Cassini 2\Rolls Royce\2010\Kobila 3 5 2 1 1 38,0

KomoiskiAna KK Breza 56,154 59,808 59,038 0,000=0,000 58,333
4 DONA CRUSADA- DE43131S112104 lasa aasAEEAeeAna KomorskiI Judita Ljutić\Don Crusador\Wittinger\2004\Kobila 4 2 4 1 1 37,0

Zatijal Tai [4]KK Garestin 55,385 57,885 58.462 0,000 0,000 57,244
5 ACOLITOII - 826002140873850

Senka Žitnjak\All In One\Graf Grannus\2014\Kastrat

» JANAF
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KK Batida

2. kolo Batida Dressage Cup i 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
8

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

06.05.2023

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija L

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Dora Markun,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Marton Mihaldinec Olivia

GOLDEN LUI H - DE 443430028312

41,0

64,4870,000

1

0,000

1

64,231

1

65,577

1

63,654

1Agnes Hennen\Fs Golden Highlight\Mentos\2012\Kastrat

KK Trajbar
Team

1

0,00

2

Paniukova Alisa

BOURBON DIAMOND - UA630001931

36,0

58,9750,000

1

0,000

1

59,231

3

59,231

3

58,462

2Maryna  Paniukova\Boubardier\Nepoznato\2016\Kastrat

KK Trajbar
Team

5

0,00

3

Kindl Domagoj Christian

CORINTIA - DE 433330828910

38,0

58,6540,000

1

0,000

1

61,538

2

57,692

5

56,731

3Hana Jurčić\Cassini 2\Rolls Royce\2010\Kobila

KK Sokol
Dupci

3

0,00

4

Komorski Ana

DONA CRUSADA - DE431315112704

37,0

58,3330,000

1

0,000

1

59,038

4

59,808

2

56,154

4Ana Komorski I Judita Ljutić\Don Crusador\Wittinger\2004\Kobila

KK Breza
2

5

Žitnjak Tin

ACOLITO II - 826002140873850

36,0

57,2440,000

1

0,000

1

58,462

5

57,885

4

55,385

5Senka Žitnjak\All In One\Graf Grannus\2014\Kastrat

KK Garestin
4
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9 2. kolo Batida Dressage Cupi 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
KK Batida

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija LM Judges positions:
Category: (H) Petra Musa,
Date: 06.05.2023 (C) Dora Markun,
Event Code: LM (B) Ivana Ljubić

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Kretonić Mura i Državna 62,969 61,719 63,281 0,000 0,000 62,656

1 404 MAESTOSO MIMA XX-2- 0,00 AaeEEZA191003030040414 ĐakovoiLipik
Deđl\202 M.Batosta V-5\53 C. Batosta Vi\2014\Kastrat 1 1 1 1 1 39,0

Tomljenović Marko KK Edek 61,063 60,281 59,656 0,000 0,000 60,333
2 CHELSEA HOTEL NO?- OO aaa aaa ss se U ee ee see Re S JR KRS KEKS KRK KKDE433330256107

Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kaastrat 2 2 3 1 1 37,0

Cosić Sara
KK Zagreb 59,844 58,125 60,938 0,000. 0,000 59,636

3 OFFICIER VAN DE KEMPENHOEVE OO laaaas ss se E ee ee se EE Ree JE KR RS RR ER KR S KR  KS KReReKeD 18 - NEPOZNAT
Boris Kelemen\Nepoznat\Nepoznat\2014\Kastrat 3 3 2 1 1 36,0

» JANAF
07.05.2023. 11:00:19 www.belsoft.hr 1/1

KK Batida

2. kolo Batida Dressage Cup i 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
9

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

06.05.2023

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija LM

Category:
Judges positions:
(H) Petra Musa,
(C) Dora Markun,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Kretonić Mara

404 MAESTOSO MIMA XX-2 -
191003030040414

39,0

62,6560,000

1

0,000

1

63,281

1

61,719

1

62,969

1Deđl\202 M. Batosta V-5\53 C. Batosta Vi\2014\Kastrat

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

0,00

2

Tomljenović Marko

CHELSEA HOTEL NO2 -
DE433330256107

37,0

60,3330,000

1

0,000

1

59,656

3

60,281

2

61,063

2Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat

KK Edek
3

0,00

3

Ćosić Sara

OFFICIER VAN DE KEMPENHOEVE
D 18 - NEPOZNAT

36,0

59,6360,000

1

0,000

1

60,938

2

58,125

3

59,844

3Boris Kelemen\Nepoznat\Nepoznat\2014\Kastrat

KK Zagreb
2

0,00
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10 2. kolo Batida Dressage Cupi 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
KK Batida

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija M Judges positions:
Category: (H) Petra Musa,
Date: 06.05.2023 (C) Dora Markun,
Event Code: M (B) Ivana Ljubić

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Damjanić Fia Lo lek Garosti 64,394 66.061 65,152 0,000 0,000 65,202

1 SIRIUS - DE 431310775915 OAO Maas a aaaAEEAeeKarla Horvat\San Amour I\Wolkentanz Ii\2015\Kastrat 1 1 1 1 1 40,0

Pernek' Hana [2 __JKK Konjičko 59,848 56,970 60,303 0,000 0,000 59,040
ž TYSON Z - Z599506 0,00 DAO aaaaeRINERIE VER RR KRKZagreb

Hana Pernek\Toronto S\Tolbert\2006\Kastrat 2 2 2 1 1 36,0

1/107.05.2023. 11:00:38 wwwWw.belsoft.hr

KK Batida

2. kolo Batida Dressage Cup i 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
10

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

06.05.2023

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija M

Category:
Judges positions:
(H) Petra Musa,
(C) Dora Markun,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Damjanić Pia

SIRIUS - DE 431310775915

40,0

65,2020,000

1

0,000

1

65,152

1

66,061

1

64,394

1Karla Horvat\San Amour I\Wolkentanz Ii\2015\Kastrat

KK Garestin
1

0,00

2

Pernek Hana

TYSON Z - Z599506

36,0

59,0400,000

1

0,000

1

60,303

2

56,970

2

59,848

2Hana Pernek\Toronto 5\Tolbert\2006\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

2

0,00

1/107.05.2023. 11:00:38 www.belsoft.hr



1 1
2. kolo Batida Dressage Cupi 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
KK Batida

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica - I. kolo Batida Dressage Cupa PSG Judges positions:
Category: (H) Dora Markun,
Date: 06.05.2023 (C) Ivana Ljubić,
Event Code: PSG (B) Petra Musa

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Brnić Mija|5|KKTrajbar 1206 65,588 67.206 0,000 0,000 66,667

l DARLING- 1911004340086911 0,00 ROORRBDC Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh 1 1 1 1 1 41,0

so ms DržBlažević Tina ržavna=60,882 64,559 64,853 0,000 0,000 63,431
2 368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2- 0,00 erpela

M laes e s es E m E e RS SSR IE RTS SRS I SR SRS SRE KR KE EKR SKK REKA SR KR SR KR SR KRR KRBDC  191003030036813 Đakovo i
Lipik

Državna Ergela Đakovo\202 M- Batosta\4376 Favory Formas\2013\Pastuh 5 2 2 1 1 39,0

Mrazović Tajana Sportski KK 63676 61,765 64412 0,000 0,000 63,284
3 TOPAS - DE433330873912 0,00 SEM

rInNNRRTNSNINNSTRENTITS IR INNTNNETIRENRNRINN IRNANBDC Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila 2 5 3 1 1 38,0

Kretonić Mara [.|]Državna=62059 62353 64.265 0,000 0,000 62,892
4 340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 - 340 AeaEREZLABDC Đakovo i

Lipik
Državna Ergela Đakovo I Lipik\523 Siglavy Raluca I\$51 Conversano Gaetana Xv-1\2011 3 3 4 1 1 38.0
\Pastuh :

Blažević Tina [<] Državna 61,765 62,059 63,382 0,000 0,000 62,402
S 360 NEAPOLITANO ZENTA XIII-6 - Aa aLEAEAZABDC 360 Đakovo i 7 7

Lipik
Deđi\170 N.Zenta Xi-1\551 C.Gaetana Xv-1\2012\Pastuh 4 4 5 1 1 37,0

, DržGrizal: Goran truda 58,824 61,176 60,441 0,000 0,000 60,147
6 30 CONVERSANO SANTA XLVII-6 - nROEUOČRRRAEEABDC  191003030003009 ĐakovoiLipik

Dedl\53 Conversano Batosta Vi\522 T.Trofetta V-4\2009\Pastuh 6 6 6 1 1 36,0

» JANAF
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KK Batida

2. kolo Batida Dressage Cup i 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
11

Event Code:

Date:

PSG

Competition ID:

06.05.2023

Event name: Otvorena utakmica - I. kolo Batida Dressage Cupa PSG

Category:
Judges positions:
(H) Dora Markun,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Petra Musa

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Brnić Mija

DARLING - 1911004340086911

41,0

66,6670,000

1

0,000

1

67,206

1

65,588

1

67,206

1Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh

KK Trajbar
Team

5

BDC
0,00

2

Blažević Tina

368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 -
191003030036813

39,0

63,4310,000

1

0,000

1

64,853

2

64,559

2

60,882

5Državna Ergela Đakovo\202 M- Batosta\4376 Favory Formas\2013\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

BDC
0,00

3

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

38,0

63,2840,000

1

0,000

1

64,412

3

61,765

5

63,676

2Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

3

BDC
0,00

4

Kretonić Mara

340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 - 340

38,0

62,8920,000

1

0,000

1

64,265

4

62,353

3

62,059

3Državna Ergela Đakovo I Lipik\523 Siglavy Raluca I\551 Conversano Gaetana Xv-1\2011
\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

4

BDC

5

Blažević Tina

360 NEAPOLITANO ZENTA XIII-6 -
360

37,0

62,4020,000

1

0,000

1

63,382

5

62,059

4

61,765

4Deđl\170 N.Zenta Xi-1\551 C.Gaetana Xv-1\2012\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

6

BDC

6

Grizak Goran

30 CONVERSANO SANTA XLVII-6 -
191003030003009

36,0

60,1470,000

1

0,000

1

60,441

6

61,176

6

58,824

6Dedl\53 Conversano Batosta Vi\522 T.Trofetta V-4\2009\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

BDC
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2. kolo Batida Dressage Cupi 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.13 KK Batida

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica(svi natjecatelji rezultata 53% i više Judges positions:
jednako su nagrađeni) (C) Senka Budimir,B - Dora Markun, Ivana Ljubić

Category:
Date: 07.05.2023
Event Code: E
Competition ID:

Show Competitor SN.
NF / Club

Rank ID.  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE
Note Horse's details

Anadolac Eva | 3 KK Batida
1 IKE VAN DE KLEINE VLIER* - 0,00 60,000 62,750 61,375

Nika Glavinović/Friars Red Dragon/Vechtzicht's Cymro Bach/2012/Kobila

Gornik Franka Sportski KK SEM
2 NEGRA - 688091000038680 0,00 58,077 57,250 57,664

Uroš Vojinović\Nepoznat\Nepoznat\2012\Kobila

Digula Tonka KK Batida
8 RUŽICA - NEPOZNAT 0,00 56,154 58,000 57,077

Nika Glavinović\Nepoznat\Nepoznat\2013\Kobila

» JANAF
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KK Batida

2. kolo Batida Dressage Cup i 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
13

Event Code:

Date:

E

Competition ID:

07.05.2023

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(C) Senka Budimir,B - Dora Markun, Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Anadolac Eva

IKE VAN DE KLEINE VLIER* - 61,37560,000 62,750

 Nika Glavinović/Friars Red Dragon/Vechtzicht's Cymro Bach/2012/Kobila

KK Batida3

0,00

2

Gornik Franka

NEGRA - 688091000038680 57,66458,077 57,250

Uroš Vojinović\Nepoznat\Nepoznat\2012\Kobila

Sportski KK SEM1

0,00

3

Digula Tonka

RUŽICA - NEPOZNAT 57,07756,154 58,000

Nika Glavinović\Nepoznat\Nepoznat\2013\Kobila

KK Batida2

0,00

1/107.05.2023. 11:01:18 www.belsoft.hr



14 2. kolo Batida Dressage Cupi 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
KK Batida

RESULT LIST

Event name: Utakmica za osobes invaliditetom Judges positions:
Category: (H) Dora Markun,
Date: 07.05.2023 (C) Senka Budimir,
Event:Gode: I (B) Ivana Ljubić

Competition ID:

Show  Competitor SN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Mendiković Noemi i KRSY=66833 66,333 64,833 0,000 0,000 66,000

1 ce,  FARAO - HR/0200139/03 0,00 iRANAGide II Suzana Haber\Abrek\Markzauber\2003\Pastuh 1 1 1 1 1 41,0

www.belsoft.hr 1/107.05.2023. 11:01:36

KK Batida

2. kolo Batida Dressage Cup i 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
14

Event Code:

Date:

I

Competition ID:

07.05.2023

Event name: Utakmica za osobe s invaliditetom

Category:
Judges positions:
(H) Dora Markun,
(C) Senka Budimir,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Mendiković Noemi

FARAO - HR/0200139/03

41,0

66,0000,000

1

0,000

1

64,833

1

66,333

1

66,833

1Suzana Haber\Abrek\Markzauber\2003\Pastuh

KK Sv.
Eufemija

1

CC,
Grade II

0,00

1/107.05.2023. 11:01:36 www.belsoft.hr



1 "7
2. kolo Batida Dressage Cupi 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
KK Batida

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - Croatia Cup Judges positions:
Category: (C) Ivana Ljubić,B - Dora Markun, Senka Budimir
Date: 07.05.2023
Event Code: A
Competition ID:

Competitor SN.Sho ==

NF / Club
Rank ID  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE

Note Horse's details
Marton Mihaldinec Olivia 1 KK Trajbar Team

1 GOLDENLUI H - DE 4434300028312 0,00 65,000 75,500 70,250
CCP Agnes Hennen\Fs Golden Highlight\Mentos\2012\Kastrat

Lukičić Ela KK Breza
2 REITLAND'S FEEIZA* - 0,00 64,231 69,250 66,741

CCP  DE434340124511
Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila

Hudi Marija KK Agramer
3 QUANTICO T - 191004340120416 0,00 63,077 66,250 64,664

CCK Marija Hudi\Q-Time Ak\El Canaro\2016\Kastrat

Probst Kaya KK Trajbar Team
4 BUENO- DE 441410610716 65,385 61,750 63,568

Xxxxx\Pr.H. Borsalino\Xxxxx\2016\Pastuh

Kekez Tena KK Trajbar Team
9 INDY*- 705001007002326 62,692 64,000 63,346

CCP Kk Trajbar Team\Xxxx\Xxxx\2007\Kastrat

Magdić Greta [s_]KK Sokol Dupci
6 STRIPSY* - 763 61,923 63,500 62,712

CCK Domagoj Christian Kindl\Cooperfield V.D. Held\3001 Koppany\2012\Kastrat

Perenčević Korina KK BIT-EK Team
7 DAMA- HUN K BS044030000 60,385 65,000 62,693

CCK Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila

Mutak Tena [9_]KK Sokol Dupci
8 CORINTIA - 61,538 63,000 62,269

Hana Jurčić/Cassini 2/Rolls Royce/2010/Kobila

Gagić Gita [4_]KK Trajbar Team
9 CHILLI - HUN K MF036630000 60,000 63,750 61,375

CCK Kk Trajbar Team\3319 B & H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila

Vidović Mia KK Sokol Dupci
10 ARAMIS- 191004340094113 58,462 58,000 58,231

CCK Ela Vidović\Atila\Brojler-Topiko\2013\Kastrat

07.05.2023. 12:20:35 wwWw.belsoft.hr 1/1

KK Batida

2. kolo Batida Dressage Cup i 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
17

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

07.05.2023

Event name: Kategorija A - Croatia Cup

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić,B - Dora Markun, Senka Budimir

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Marton Mihaldinec Olivia

GOLDEN LUI H - DE 443430028312 70,25065,000 75,500

Agnes Hennen\Fs Golden Highlight\Mentos\2012\Kastrat

KK Trajbar Team1

CCP
0,00

2

Lukičić Ela

REITLAND’S FEEIZA* -
DE434340124511

66,74164,231 69,250

Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila

KK Breza2

CCP
0,00

3

Hudi Marija

QUANTICO T - 191004340120416 64,66463,077 66,250

Marija Hudi\Q-Time Ak\El Canaro\2016\Kastrat

KK Agramer8

CCK
0,00

4

Probst Kaya

BUENO - DE 441410610716 63,56865,385 61,750

Xxxxx\Pr.H. Borsalino\Xxxxx\2016\Pastuh

KK Trajbar Team10

5

Kekez Tena

INDY* - 705001007002326 63,34662,692 64,000

Kk Trajbar Team\Xxxx\Xxxx\2007\Kastrat

KK Trajbar Team3

CCP

6

Magdić Greta

STRIPSY* - 763 62,71261,923 63,500

Domagoj Christian Kindl\Cooperfield V.D. Held\3001 Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol Dupci6

CCK

7

Perenčević Korina

DAMA - HUN K BS044030000 62,69360,385 65,000

Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila

KK BIT-EK Team7

CCK

8

Mutak Tena

CORINTIA - 62,26961,538 63,000

Hana Jurčić/Cassini 2/Rolls Royce/2010/Kobila

KK Sokol Dupci9

9

Gagić Gita

CHILLI - HUN K MF036630000 61,37560,000 63,750

Kk Trajbar Team\3319 B & H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila

KK Trajbar Team4

CCK

10

Vidović Mia

ARAMIS - 191004340094113 58,23158,462 58,000

Ela Vidović\Atila\Brojler-Topiko\2013\Kastrat

KK Sokol Dupci5

CCK

1/107.05.2023. 12:20:35 www.belsoft.hr



1 8 2. kolo Batida Dressage Cupi 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
KK Batida

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godinai više Judges positions:
Category: (C) Dora Markun,B- Ivana Cigit, Senka Budimir
Date: 07.05.2023
Event Code: A
Competition ID:

Competitor sN.ore NF / Club
Rank ID  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE

Note  Horse's details
Hrupek Maja 6 KK Garestin

1 SOKOL- 191001120004610 0,00 63,846 69,250 66,548
Obitelj Punčec\Sixtus-D\Liz.182/T Aton Re\2010\Kastrat

Županc Patricia KK Zagreb
2 ROO - 826002170881123 0,00 66,923 65,750 66,337

Anka Kelek\Ramiro\Conquest Of Paradise\2017\Kastrat

Škvorc Elena KK Garestin
3 ESPANTADO - 724015080119867 0,00 65,385 67,000 66,193

Cony Popović\Forjador Xiii\lnfante Xiv\2008\Kastrat

Svetić Tia KK Batida
4 GAILLARDINO- 826002140873851 67,692 62,500 65,096

Vedran Svetić\Gaillard De La Pomme\Odermus R\2014\Pastuh

Zorzut Marija Katarina [9_]KK Zagreb
5 CREAM SPOT- 528032090140304 65,385 64,250 64,818

Marija Katarina Zorzut\Nepoznato\Nepoznato\20 10\Kastrat

Glavinović Nika KK Batida
6 HUGOLINA G - HR-340043804 64,615 65,000 64,808

Nika Glavinović\High Sky Z\Cavalir 1\2004\Kobila

Habulin Antonija KK Konjičko društvo Zagreb
7 FIONA- 0000 62,308 64,250 63,279

Ivana Ljubić\Schumacher\Fion\2007\Kobila

Grgić Karla KK Konjičko društvo Zagreb
8 414 MUNJA XI- 191003030041415 60,385 61,750 61,068

Karla Grgić\352 Tulipan Toplica Xxii-21\947 Favory Allegra Xxvi\201S\Kobila

Duić Tihana KK Konjičko društvo Zagreb
9 CORINACRO- 60,385 56,500 58,443

Rea Protić/Cro Cop/Calypso/2011/Kobila

Žugec Isabel KK Garestin
10 2682 GRETA- 191001290268211 58,077 58,500 58,289

Konjički Klub Garestin\Nepoznat\Nepoznata\2011\Kobila

Županc Patricia KK Zagreb
10 NEGRA 688091000038680 58,077 58,500 58,289

1
Uroš Vojinović\Nepoznat\Nepoznat\2012\Kobila

07.05.2023. 12:21:03 wwwW.belsoft.hr 1/2

KK Batida

2. kolo Batida Dressage Cup i 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
18

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

07.05.2023

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(C) Dora Markun, B- Ivana Cigit, Senka Budimir

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Hrupek Maja

SOKOL - 191001120004610 66,54863,846 69,250

Obitelj Punčec\Sixtus-D\Liz.182/T Aton Re\2010\Kastrat

KK Garestin6

0,00

2

Županc Patricia

ROO - 826002170881123 66,33766,923 65,750

Anka Kelek\Ramiro\Conquest Of Paradise\2017\Kastrat

KK Zagreb11

0,00

3

Škvorc Elena

ESPANTADO - 724015080119867 66,19365,385 67,000

Cony Popović\Forjador Xiii\Infante Xiv\2008\Kastrat

KK Garestin7

0,00

4

Svetić Tia

GAILLARDINO - 826002140873851 65,09667,692 62,500

Vedran Svetić\Gaillard De La Pomme\Odermus R\2014\Pastuh

KK Batida2

5

Zorzut  Marija Katarina

CREAM SPOT - 528032090140304 64,81865,385 64,250

Marija Katarina Zorzut\Nepoznato\Nepoznato\2010\Kastrat

KK Zagreb9

6

Glavinović Nika

HUGOLINA G - HR-340043804 64,80864,615 65,000

Nika Glavinović\High Sky Z\Cavalir 1\2004\Kobila

KK Batida3

7

Habulin Antonija

FIONA - 0000 63,27962,308 64,250

Ivana Ljubić\Schumacher\Fion\2007\Kobila

KK Konjičko društvo Zagreb5

8

Grgić Karla

414 MUNJA XI - 191003030041415 61,06860,385 61,750

Karla Grgić\352 Tulipan Toplica Xxii-21\947 Favory Allegra Xxvi\2015\Kobila

KK Konjičko društvo Zagreb8

9

Duić Tihana

CORINA CRO - 58,44360,385 56,500

Rea Protić/Cro Cop/Calypso/2011/Kobila

KK Konjičko društvo Zagreb12

10

Žugec Isabel

2682 GRETA - 191001290268211 58,28958,077 58,500

Konjički Klub Garestin\Nepoznat\Nepoznata\2011\Kobila

KK Garestin10

10

Županc Patricia

NEGRA - 688091000038680 58,28958,077 58,500

Uroš Vojinović\Nepoznat\Nepoznat\2012\Kobila

KK Zagreb1

1

1/207.05.2023. 12:21:03 www.belsoft.hr



Show  Competitor SN.
NF/ Club

Rank ID  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE
Note Horse's details

Gruborović Nancy | 4 KK Zagreb
12 WIGO- 191001180024610 59,615 54,250 56,933

Nancy Gruborović\Winer\Grand Step Ex Grannus Z\2010\Kastrat

» JANAF
07.05.2023. 12:21:03 wwwWw.belsoft.hr 2/2

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

12

Gruborović Nancy

WIGO - 191001180024610 56,93359,615 54,250

Nancy Gruborović\Winer\Grand Step Ex Grannus Z\2010\Kastrat

KK Zagreb4

2/207.05.2023. 12:21:03 www.belsoft.hr



19 2. kolo Batida Dressage Cupi 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
KK Batida

RESULT LIST

Event name: Kategorija L - Croatia Cup Judges positions:
Category: (H) Dora Markun,
Date: 07.05.2023 (C) Senka Budimir,
Event Code: L (B) Ivana Ljubić

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
KiudLDomagoj Christian : KKSokol=61346 61,538 60,577 0,000 0,000 61,154

l STRIPSY* - 763 0,00 EINCCA Domagoj Christian Kindl\Cooperfield V.D. Held\3001 Koppany\2012\Kastrat 1 1 1 1 1 37,0

Popović "Tina
KK Evago—59.423 59,038 60,577 0,000 0,000 59,679

2 RV THE KIDS HOT- 191001001000792 OO ladaas e ssR se U ee e E ee E S JR RR KR KRR RR SKK KR KKK KKCCA 1 edina D.O.O.\The Kids Hot\Splash N Allie\201 I\Kastrat 2 5 1 1 1 36,0

Paiikova. Ala KK Trajbar 50231 59,231 60,000 0,000 0,000 59,487
3 BOURBON DIAMOND - UA630001931 0,00 CLEESEMaryna Paniukova\Boubardier\Nepoznato\2016\Kastrat 3 4 3 1 1 37,0

Zatijal Tai
KK Garestin 57,308 60,000 59,423 0,000 0,000 58,910

4 ACOLITO II - 826002140873850|laaaasa ee ee E eeeE JA SSE SR SE KRAS SK KR KR KR seCCI senka Žitnjak\All In One\Graf Grannus\2014\Kastrat 6 2 5 1 1 36,0

Dožen-Paula Sportski KK 50231 56,346 59,808 0,000 0,000 58,462
5 ANEMONA- HR-340041304 SEM

lauenesNNienSi ImrčIirnerEFeiočeS vier iNieičisvecim makerčsCCA ina Preost\Amona Ra\Lahor(2004\Kobila 5 7 4 1 1 36,0

Komorski Ana
KK Breza 55,962 59,423 59,038=0,000 0,000 58,141

6 DONA CRUSADA- DE43131S112104
lala aas ss se Rei s J s Es Rs Re RS RE RS RS RS E AR ŠARE SKSSLSGDA Aga čomorskii Jadila Ljutić\Don Crusador\Wittinger\2004\Kobila 8 3 6 1 1 36,0

Jurković Dora [6x Evago 59,231 54,423 58,077 0,000 0,000 57,244
7 (22SUVEE 2106226NRASSSHCCA pora Jurković\Carpaccio 1\Quido\2014\Kobila 3 9 8 1 1 37,0

Matijević Mia
KK Breza 56,346 58,077 56,923 0,000 0,000 57,115

8 CLOCKS ZR ASNCCI sara Čosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila 7 6 9 1 1 36,0

Meštrović Liza KKSokol=55769 54,615 58,654 0,000 0,000 56,346
9 CASTANEO- 191004340105314 DARaaaasaERMAAACCA Valentina Percan\Corado G\Carpaccio I\2014\Kastrat

» JANAF
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KK Batida

2. kolo Batida Dressage Cup i 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
19

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

07.05.2023

Event name: Kategorija L - Croatia Cup

Category:
Judges positions:
(H) Dora Markun,
(C) Senka Budimir,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Kindl Domagoj Christian

STRIPSY* - 763

37,0

61,1540,000

1

0,000

1

60,577

1

61,538

1

61,346

1Domagoj Christian Kindl\Cooperfield V.D. Held\3001 Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

4

CCA
0,00

2

Popović Una

RV THE KIDS HOT - 191001001000792

36,0

59,6790,000

1

0,000

1

60,577

1

59,038

5

59,423

2Ledina D.O.O.\The Kids Hot\Splash N Allie\2011\Kastrat

KK Evago
8

CCA
0,00

3

Paniukova Alisa

BOURBON DIAMOND - UA630001931

37,0

59,4870,000

1

0,000

1

60,000

3

59,231

4

59,231

3Maryna  Paniukova\Boubardier\Nepoznato\2016\Kastrat

KK Trajbar
Team

9

0,00

4

Žitnjak Tin

ACOLITO II - 826002140873850

36,0

58,9100,000

1

0,000

1

59,423

5

60,000

2

57,308

6Senka Žitnjak\All In One\Graf Grannus\2014\Kastrat

KK Garestin
1

CCJ

5

Došen Paula

ANEMONA - HR-340041304

36,0

58,4620,000

1

0,000

1

59,808

4

56,346

7

59,231

5Ana Preost\Amona Ra\Lahor\2004\Kobila

Sportski KK
SEM

5

CCA

6

Komorski Ana

DONA CRUSADA - DE431315112704

36,0

58,1410,000

1

0,000

1

59,038

6

59,423

3

55,962

8Ana Komorski I Judita Ljutić\Don Crusador\Wittinger\2004\Kobila

KK Breza
3

CCA

7

Jurković Dora

CHIKITA - 191004340113214

37,0

57,2440,000

1

0,000

1

58,077

8

54,423

9

59,231

3Dora Jurković\Carpaccio 1\Quido\2014\Kobila

KK Evago
6

CCA

8

Matijević Mia

GEORGINA - DE 481 8101 55502

36,0

57,1150,000

1

0,000

1

56,923

9

58,077

6

56,346

7Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
2

CCJ

9

Meštrović Liza

CASTANEO - 191004340105314

36,0

56,3460,000

1

0,000

1

58,654

7

54,615

8

55,769

9Valentina Percan\Corado G\Carpaccio I\2014\Kastrat

KK Sokol
Dupci

7

CCA
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3 0 2. kolo Batida Dressage Cupi 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06. iKK Batida

RESULT LIST

Event name: Kategorija LM - Croatia Cup Judges positions:
Category: (H) Senka Budimir,
Date: 07.05.2023 (C) Ivana Ljubić,
Event Code: LM (B) Dora Markun

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Tomljenović-Plarko 1-1|kREdek 63,594 59,375 60469 0,000 0,000—61,146

1 CHELSEA HOTEL NO2- OOO lala sees ez eee eeeEJSESSASSSRaCCMJ DE433330256107
Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat 1 3 2 1 1 37,0

Bibić Sofija KK Evago=60,125 59,500 61,219 0,000 0,000. 60,281
2 CONTADO- BOO laaasssssstts em eetrs Retz its eeesi eee eeeRReseRR NE RLSRRR ser seasseenvseeneeaa

Jasna Bibić/Contender/Alubezet/2006/Kastrat 2 2 1 1 1 37,0

Josić ima KK Zagreb 58,125 60,313. 57,344 0,000 0,000 58,594
3 OFFICIER VAN DE KEMPENHOEVE BOO lasa sees e eee eeeEeeEAKSZD 18 - NEPOZNAT

Boris Kelemen\Nepoznat\Nepoznat\2014\Kastrat 3 1 3 1 1 36,0

» JANAF
07.05.2023. 16:14:46 wwwWw.belsoft.hr 1/1

KK Batida

2. kolo Batida Dressage Cup i 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
20

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

07.05.2023

Event name: Kategorija LM - Croatia Cup

Category:
Judges positions:
(H) Senka Budimir,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Dora Markun

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Tomljenović Marko

CHELSEA HOTEL NO2 -
DE433330256107

37,0

61,1460,000

1

0,000

1

60,469

2

59,375

3

63,594

1Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat

KK Edek
1

CCMJ
0,00

2

Bibić Sofija

CONTADO -

37,0

60,2810,000

1

0,000

1

61,219

1

59,500

2

60,125

2Jasna Bibić/Contender/Alubezet/2006/Kastrat

KK Evago
3

0,00

3

Ćosić Sara

OFFICIER VAN DE KEMPENHOEVE
D 18 - NEPOZNAT

36,0

58,5940,000

1

0,000

1

57,344

3

60,313

1

58,125

3Boris Kelemen\Nepoznat\Nepoznat\2014\Kastrat

KK Zagreb
2

0,00
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2. kolo Batida Dressage Cupi 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.21 KK Batida

RESULT LIST

Event name: Kategorija M - Croatia Cup Judges positions:
Category: (H) Senka Budimir,
Date: 07.05.2023 (C) Ivana Ljubić,
Event Code: M (B) Dora Markun

Competition ID:

Show  Competitor SN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Manrjanić Fia Lo lxkaarestin 67.273 64697 67,879 0,000 0,000 66,616

1 SIRIUS - DE 431310775915 OO alas ss se a ee se seS Je RS JES RSS TE S KR RS KRZ KS KSK ReCCS para Horvat\San Amour I\Wolkentanz Ii\201 5\K astrat 1 1 1 1 1 42,0

KK KonjičkFernek Hana društvo $8.788 59,545 $5.455 0,000 0,000 57,929
2 TYSONZ- 599506 0,00 DOaaazesvrveenece Zagreb

Hana Pernek\Toronto S\Tolbert\2006\Kastrat 2 2 2 1 1 37,0

1/107.05.2023. 16:15:07 wwwWw.belsoft.hr

KK Batida

2. kolo Batida Dressage Cup i 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
21

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

07.05.2023

Event name: Kategorija M - Croatia Cup

Category:
Judges positions:
(H) Senka Budimir,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Dora Markun

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Damjanić Pia

SIRIUS - DE 431310775915

42,0

66,6160,000

1

0,000

1

67,879

1

64,697

1

67,273

1Karla Horvat\San Amour I\Wolkentanz Ii\2015\Kastrat

KK Garestin
1

CCS
0,00

2

Pernek Hana

TYSON Z - Z599506

37,0

57,9290,000

1

0,000

1

55,455

2

59,545

2

58,788

2Hana Pernek\Toronto 5\Tolbert\2006\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

2

CC
0,00
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O 2. kolo Batida Dressage Cupi 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
KK Batida

RESULT LIST

Event name: Kategorija S - PSG- Croatia Cup Judges positions:
Category: (H) Ivana Ljubić,
Date: 07.05.2023 (C) Dora Markun,
Event Code: S (B) Senka Budimir

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Mrazović Tajana|2 JSportskiKK 2206 65294 68971 0,000 0,000 65,490

l TOPAS- DE433330873912 0,00 SEM 1 asssakSNNrNsteIsSrrNsIerEr NN ErRR EEE NRNErR NJ FReraIErNCCS Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila 1 1 1 1 1 40,0

FolićEaula KKSokol=0588 62,941 62,206 0,000 0,000 61,912
2 FERRERO- 191001570000110 0,00 DE SIERRA RNRNNNRNVRJENIERNNARANNNARNJPARNINNRNACCMJ

Sanjin Polić\Casacabel Iv\Quimico\2010\Kastrat 2 2 2 1 1 38,0
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KK Batida

2. kolo Batida Dressage Cup i 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
22

Event Code:

Date:

S

Competition ID:

07.05.2023

Event name: Kategorija S - PSG - Croatia Cup

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Dora Markun,
(B) Senka Budimir

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

40,0

65,4900,000

1

0,000

1

68,971

1

65,294

1

62,206

1Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

2

CCS
0,00

2

Polić Paula

FERRERO - 191001570000110

38,0

61,9120,000

1

0,000

1

62,206

2

62,941

2

60,588

2Sanjin Polić\Casacabel Iv\Quimico\2010\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

CCMJ
0,00
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2. kolo Batida Dressage Cupi 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.23 KK Batida

RESULT LIST

Event name: Kategorija S - INTERI- Croatia Cup Judges positions:
Category: (H) Ivana Ljubić,
Date: 07.05.2023 (C) Dora Markun,
Event Code: s (B) Senka Budimir

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Brnić Mija|1. |KKTrajbar 3977 65,000 65,147 0,000 0,000 64,706

l LILLY OF THE VALLEY - 0,00 RaeRER RENNES ERINNENNENNENNECCS  191001180011804

Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila 1 1 1 1 1 40,0
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KK Batida

2. kolo Batida Dressage Cup i 2. kolo Croatia Cup u dresurnom jahanju , Zagreb, 06.
23

Event Code:

Date:

S

Competition ID:

07.05.2023

Event name: Kategorija S - INTER1 - Croatia Cup

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Dora Markun,
(B) Senka Budimir

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -
191001180011804

40,0

64,7060,000

1

0,000

1

65,147

1

65,000

1

63,971

1Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila

KK Trajbar
Team

1

CCS
0,00
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